Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Hydraulické nerezové objímky
OBJÍMKA 316L 1SC-1SN-2TE - Nerezová objímka pro
zalisování (-60/+200°C)
Kód produktu: 83056
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Objímka pro hydraulické hadice do potravinářství
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571
Bezpečnost: 4 : 1
Pro hydraulické hadice vyrobených dle norem SAE 100 R1AT, EN 853 - 1SN, EN 857 - 1SC, EN 854 - 2TE. Pro všechny výše
uvedené typy se objímky lisují (na hadice s koncovkou) bez ořezu, ořezy jsou nutné pro typ R1A.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
D.*
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
B1K04-SS-209
6 mm
14 mm
D=30,0 mm
L=30 mm
1/4"
ks
151,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B1K05-SS-209
8 mm
16 mm
D=30,0 mm
L=30 mm
5/16"
ks
169,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B1K06-SS-209
10 mm
17,6 mm
D=24,0 mm
L=33,5 mm
3/8"
ks
228,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B1K08-SS-209
12 mm
21,2 mm
D=28,0 mm
L=34 mm
1/2"
ks
276,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,0
B1K10-SS-209
16 mm
24,9 mm
D=32,0 mm
L=40 mm
5/8"
ks
368,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B1K12-SS-209
20 mm
28,7 mm
D=35,0 mm
L=42 mm
3/4"
ks
476,00 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   8,0
B1K16-SS-209
25 mm
37 mm
D=45,0 mm
L=48 mm
1"
ks
693,00 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B1K20-SS-209
32 mm
44,6 mm
D=55,0 mm
L=56 mm
1.1/4"
ks
1 164,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0